

FORM 3B**NOTICE OF NOMINATION**

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

"Bye-Elections to the Council of States to fill up the seat of Thiru. K.P. Munusamy"

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (21.09.2021):-

Sl.No. of nomination paper	Name of Candidate	*Name of father/mother/husband	Age of candidate	Address	Party Affiliation	Electoral roll number of candidate	Names of prop
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
3	Thiru. S. Pushparaj	Thiru. Santacruz	66	4/90, North Street, Kovalam, Agasteeswaram, Kanniyakumari	Independent	-----	-----
4	Dr. Kanimozhi NVN Somu	Thiru. NVN Somu	47	Flat No.403, 4th Floor, Newry Serenity Apartments, No.12/8, 3rd Cross Street, Gandhi Nagar, Adayar, Chennai - 600 020.	DMK	Sl.No.215 Part No.142 26. Velachery Assembly Constituency 3 Chennai South Parliamentary Constituency	1. Stalin, M.K 2. Senthilbalaji, V. 3. Gandhi, R. 4. Moorthy, P. 5. Rajakannappan, 6. Selvaperunthaga 7. Jawahirullah, Dr 8. Nagaimaali, V.P 9. Mohan, M.K. 10. Sivakumar, P. (Thayagam Kavi.

*K. Srinivas
21.9.21*

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
5	Dr. Kanimozhi NVN Somu	Thiru. NVN Somu	47	Flat No.403, 4th Floor, Newry Serenity Apartments, No.12/8, 3rd Cross Street, Gandhi Nagar, Adayar, Chennai - 600 020.	DMK	Sl.No.215 Part No.142 26. Velachery Assembly Constituency 3. Chennai South Parliamentary Constituency	1. Ramachandran, K.K 2. Mano Thangaraj, T. 3. Karunanithi, J. 4. Ramachandran, T. 5. Ezhilan, Dr. N. 6. Shekar, R.D. 7. Paranthamen, I. 8. Ebenezer @ J. John Ebenezer, J.J. 9. Idream, R. Murthy 10. Prabhakara Raja, /

Place: Chennai - 600 009.

Date : 21.09.2021

K. Srinivas
Secretary,
Legislative Assembly Secretari
Returning Officer,
Chennai-600 009.

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7ஐக் காண்க)

"திரு. கே.பி. முனுசாமி அவர்களது இடத்தினை நிரப்புவதற்கான மாநிலங்களவை இடைத்தேர்தல்"

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (21.09.2021) மாலை 3 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனு பெறப்பட்டதென்று இதனால் அறிக்கை

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	*வேட்பாளரின் தந்தை/தாய்/கணவர் பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர் (8)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
3	திரு. சா. புஷ்பராஜ்	திரு. சாந்தாகுருஸ்	66	4/90, வடக்குத் தெரு, கோவளம், அகஸ்தீஸ்வரம், கன்னியாகுமரி-629702.	சுயேட்சை	-----	-----
4	டாக்டர் கனிமொழி என்விஎன். சோமு	திரு. என்விஎன். சோமு	47	எண்.403, 4-வது மாடி, நியூரி செரினிட்டி அடுக்ககம், எண்.12/8, 3-வது குறுக்குத்தெரு, காந்தி நகர், அடையாறு, சென்னை-600 020.	தி.மு.க.	வரிசை எண்.215 பாகம் எண்.142 26. வேளச்சேரி சட்டமன்ற தொகுதி 3. சென்னை தெற்கு பாராளுமன்ற தொகுதி	1. ஸ்டாலின், மு.க 2. செந்தில்பாலாஜி, V. 3. காந்தி, ஆர். 4. மூர்த்தி, பெ. 5. ராஜகண்ணப்பன், ஆர். 6. செல்வபெருந்தகை, கு. 7. ஜவாஹிருல்லா, முனை 8. நாகைமாலி, வி.பி. 9. மோகன், M.K. 10. சிவகுமார் (எ) தாயகம்.

திரு. சிவகுமார்
21.9.21

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
5	டாக்டர் கனிமொழி என்விஎன். சோமு	திரு. என்விஎன். சோமு	47	எண்.403, 4-வது மாடி, நியூரி செரினிட்டி அடுக்ககம், எண்.12/8, 3-வது குறுக்குத்தெரு, காந்தி நகர், அடையாறு, சென்னை-600 020.	தி.மு.க.	வரிசை எண்.215 பாகம் எண்.142 26. வேளச்சேரி சட்டமன்ற தொகுதி 3. சென்னை தெற்கு பாராளுமன்ற தொகுதி	1. இராமச்சந்திரன், K.K.S.S.R 2. மனோ தங்கராஜ், த. 3. கருணாநிதி, ஜெ. 4. இராமச்சந்திரன், டி. 5. எழிலன், டாக்டர் நா. 6. சேகர், R.D. 7. பரந்தாமன், இ. 8. எபிணேசர் (எ) ஜே. ஜான் எபிணேசர், ஜே.ஜே. 9. ஜட்ரீம். இரா. மூர்த்தி 10. பிரபாகரராஜா, எ.எம்.வி.	207 232 24 56 20 12 16 11 17 22

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 21.09.2021

தி. சிவசுப்பிரமணியன்
21.9.2021
செயலாளர்,
சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம் மற்றும்
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
சென்னை-600 009.